DENGAN TARGET DANA YANG AKAN DIHIMPUN SEBESAR RP800.000.000.000,- (DELAPAN RATUS MILIAR RUPIAH) (“OBLIGASI BERKELANJUTAN I”)

Dalam rangka Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan I tersebut, Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan:
OBLIGASI BERKELANJUTAN I TBS ENERGI UTAMA TAHAP I TAHUN 2025

DENGAN POKOK OBLIGASI SEBESAR RP125.000.000.000,- (SERATUS DUA PULUH LIMA MILIAR RUPIAH) (“OBLIGASI”)
Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat, kecuali Sertifikat Jumbo Obligasi yang akan diterbitkan oleh Perseroan atas nama KSEI, sebagai bukti utang kepada Pemegang Obligasi. Obligasi ini ditawarkan 
dengan nilai 100% (seratus persen), dimana sebesar Rp 125.000.000.000 (seratus dua puluh lima miliar Rupiah) akan dijamin secara kesanggupan penuh (full commitment) dan terdiri dari 2 (dua) 
seri dengan ketentuan sebagai berikut:
Seri A : Jumlah Pokok Obligasi yang ditawarkan Rp20.000.000.000 (dua puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 8,50% (delapan koma lima nol persen) per tahun dengan 

jangka waktu 3 (tiga) tahun terhitung sejak Tanggal Emisi. Pembayaran kembali Pokok Obligasi dilakukan secara penuh (bullet payment) pada saat Tanggal Pelunasan Pokok 
Obligasi.

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi yang ditawarkan sebesar Rp105.000.000.000 (seratus lima miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 9,00% (sembilan koma nol nol persen) 
per tahun dengan jangka waktu 5 (lima) tahun terhitung sejak Tanggal Emisi. Pembayaran kembali Pokok Obligasi dilakukan secara penuh (bullet payment) pada saat Tanggal

[...]

lima nol persen) per tahun dengan jangka waktu 3 (tiga) tahun terhitung sejak 
Tanggal Emisi. Pembayaran kembali Pokok Obligasi dilakukan secara penuh 
(bullet payment) pada saat Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi.

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi yang ditawarkan sebesar Rp105.000.000.000 (seratus 
lima miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 9,00% (sembilan koma 
nol nol persen) per tahun dengan jangka waktu 5 (lima) tahun terhitung sejak 
Tanggal Emisi. Pembayaran kembali Pokok Obligasi dilakukan secara penuh 
(bullet payment) pada saat Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi.

[...]

Keterangan lebih lengkap mengenai Penawaran Umum Obligasi dapat dilihat pada Bab Prospektus.

PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Obligasi ini,  setelah dikurangi biaya-biaya 
emisi untuk seluruhnya akan digunakan oleh Perseroan dengan rincian: 
i. Sebesar Rp89.000.000.000,- (delapan puluh sembilan miliar Rupiah) akan digunakan 

Perseroan sebagai tambahan setoran modal kepada Asia Medical Enviro Services Pte. Ltd 
("AMES"), yang merupakan Perusahaan Anak yang bergerak di bidang pengelolaan limbah 
industri di Singapura dan seluruh sahamnya dimiliki secara tidak langsung oleh Perseroan.

[...]

Seluruh tambahan setoran modal pada AMES akan digunakan 
untuk pembelian mesin insinerator baru termasuk namun tidak terbatas pada biaya konsultan 
mekanikal elektrikal, konsultan lingkungan hidup, survei topografi dan pengujian tanah dan 
biaya pajak pertambahan nilai. 

ii. Sekitar Rp24.070.000.000,- (dua puluh empat miliar tujuh puluh juta Rupiah) akan digunakan 
Perseroan untuk pelunasan dari sebagian jumlah pokok obligasi Perseroan yang akan jatuh 
tempo pada 2026. 

Keterangan lebih lengkap mengenai Penggunaan Dana yang Diperoleh dari Hasil Penawaran 
Umum dapat dilihat pada Bab II Prospektus.